
UCHWAŁA NR XXX/319/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mielnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r. poz. 1876 ze zm.), art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 września 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/341/2016 Rady Gminy Mielno z dnia 18 listopada 2016r. w sprawie przyjęcia 
statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016r. 
poz. 5059, zm. z 2017r. poz. 894), wprowadza się zmianę w §1 pkt 27a polegającą na dodaniu pkt 27b 
w brzmieniu: 

27b) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020r. poz. 1219 ze zm.), 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 46409C8B-DBB7-490B-8356-AC2FBC818319. Uchwalony Strona 1




